
 

 

 
 
 
 

   
 
 

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE  
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
ISTITUTO COMPRENSIVO “VIA BOCCEA 590” 

Via Boccea, 590 - 00166 Roma Tel. 06/61568029 - Fax 06/61567511 
Distretto XXVI - Municipio XIII 

Codice Fiscale 97200630586 - Codice Scuola RMIC84400N 
e-mail : rmic84400n@istruzione.it  

e-mail : rmic84400n@pec.istruzione.it 
www.icviaboccea590.edu.it 

 

18/03/2021 Agli Assistenti Amministrativi 

Antonelli Cinzia 

Repole Federica 

Coti Elvira 

Morgillo Selenia 

De Simone Rosa 

La Manna Bruno 

Al D.S.G.A. 

 

OGGETTO:        ORDINE DI SERVIZIO  

     Visto    il D.L. n.30 del 13 Marzo  2021; 

    Vista    la Circolare Ministeriale AOODGSIP. REGISTRO UFFICIALE.U.0000 662 del 12/03/2021; 

    Vista    la Circolare Ministeriale AOODRLA.REGISTRO UFFICIALE.U.0008080 del 13/03/2021;  

  

Istituto Comprensivo VIA BOCCEA, 590 - C.F. 97200630586 C.M. RMIC84400N - A00_RMIC8400 - SEGRETERIA

Prot. 0003741/U del 18/03/2021 16:46Disposizioni  di servizio Personale ATA

mailto:rmic84400n@istruzione.it
mailto:rmic84400n@pec.istruzione.it
http://www.icviaboccea.it/


 

 DISPONE 

che gli Assistenti Amministrativi in indirizzo, dovranno recarsi in sede dal 15 marzo al 29 marzo 2021 dalle 
ore 8,00 alle ore 14,00, per svolgere attività indifferibili da rendere in presenza, considerata anche la 
presenza di alcuni alunni tra cui quelli con Bisogni Educativi Speciali. 

Tutto il personale, che non sarà presente in servizio nei suddetti giorni, dovrà giustificare l’assenza 

Si allega la tabella con i nominativi del personale e dei turni. 

 

 

Cordiali Saluti Il Dirigente Scolastico 

 Prof.ssa Ermenegilda Esposito 

Firmato digitalmente da Ermenegilda Esposito 
Data: 2021.03.18 15:12:18 +01'00'



 

                         
 

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO “ VIA BOCCEA 590 ” 

Via Boccea, 590 - 00166 Roma Tel. 06/61568029 - Fax 06/61567511 

Distretto XXVI° - Municipio XIII 

Codice Fiscale 97200630586 - Codice Scuola RMIC84400N 
e-mail : rmic84400n@istruzione.it 

e-mail : rmic84400n@pec.istruzione.it 

www.icviaboccea590.edu.it 
 

 

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

ORARIO SETTIMANALE DAL 15/03 AL 26/03/2021  

 

 

 

 
Legenda: Smart working (sw) e presenza (pr) 

     

 

Dipendenti 
 

Lunedì  

15/03 

Martedì 

16/03 

Mercoledì 

17/03 

Giovedì 

18/03 

Venerdì 

19/03 

 

ANTONELLI 

CINZIA 

8,00-14,00 
(sw) 

8,00-14,00 
(sw) 

8,00-14,00 
(sw) 

8,00-14,00 
(sw) 

8,00-14,00 
(sw) 

SW 
 

COTI  

ELVIRA 

8,00-14,00 
(pr) 

8,00-14,00 
(pr) 

8,00-14,00 
(pr) 

8,00-14,00 
(pr) 

8,00-14,00 
(pr) 

PR 

DE SIMONE 

ROSA 

8,00-14,00 
(pr) 

8,00-14,00 
(sw) 

8,00-14,00 
(sw) 

8,00-14,00 
(sw) 

8,00-14,00 
(sw) 

SW 
 

LA MANNA 

BRUNO 

8,00-14,00 
(pr) 

8,00-14,00 
(pr) 

8,00-14,00 
(pr) 

8,00-14,00 
(pr) 

8,00-14,00 
(pr) 

PR 

MORGILLO 

SELENIA 

8,00-14,00 
(pr) 

8,00-14,00 
(pr) 

8,00-14,00 
(sw) 

8,00-14,00 
(sw) 

8,00-14,00 
(pr) 

PR 

SW 

REPOLE 

FEDERICA 

8,00-14,00 
(pr) 

8,00-14,00 
(pr) 

8,00-14,00 
(pr) 

8,00-14,00 
(pr) 

8,00-14,00 
(pr) 

PR 

Dipendenti 
 

Lunedì  

22/03 

Martedì 

23/03 

Mercoledì 

24/03 

Giovedì 

25/03 

Venerdì 

26/03 

 

ANTONELLI 

CINZIA 

8,00-14,00 
(pr) 

8,00-14,00 
(pr) 

8,00-14,00 
(pr) 

8,00-14,00 
(pr) 

8,00-14,00 
(pr) 

PR 

COTI  

ELVIRA 

8,00-14,00 
(sw) 

8,00-14,00 
(sw) 

8,00-14,00 
(sw) 

8,00-14,00 
(sw) 

8,00-14,00 
(sw) 

SW 
 

DE SIMONE 

ROSA 

8,00-14,00 
(sw) 

8,00-14,00 
(pr) 

8,00-14,00 
(pr) 

8,00-14,00 
(pr) 

8,00-14,00 
(pr) 

PR 

 
LA MANNA 

BRUNO 

8,00-14,00 
(pr) 

8,00-14,00 
(pr) 

8,00-14,00 
(pr) 

8,00-14,00 
(pr) 

8,00-14,00 
(pr) 

PR 

MORGILLO 

SELENIA 

8,00-14,00 
(pr) 

8,00-14,00 
(pr) 

8,00-14,00 
(sw) 

8,00-14,00 
(sw) 

8,00-14,00 
(sw) 

PR 

SW 

REPOLE 

FEDERICA 

8,00-14,00 
(sw) 

8,00-14,00 
(sw) 

8,00-14,00 
(sw) 

8,00-14,00 
(sw) 

8,00-14,00 
(sw) 

SW 
 

mailto:rmic84400n@pec.istruzione.it
http://www.icviaboccea590.edu.it/

	UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO
	ISTITUTO COMPRENSIVO “VIA BOCCEA 590”

